
50.§ Par finansējuma piešķiršanu bērnu vasaras nometnēm

Publicēts: 04.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/50ss-par-finansejuma-pieskirsanu-bernu-vasaras-nometnem

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var apstiprināt budžeta

grozījumus, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, kas nosaka, ka dome ir tiesīga grozīt pašvaldības budžetu, arī apturēt

asignējumus, samazināt vai palielināt uzdevumu finansējuma apjomus, paredzēt jaunu uzdevumu finansēšanu, Balvu novada

Domes 2014.gada 9.oktobra noteikumu Nr.5/2014 “Noteikumi par Balvu novada pašvaldības budžeta izstrādāšanas,

apstiprināšanas un izpildes kontroles kārtību” 27.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības budžeta izpildes gaitā Balvu novada

pašvaldības dome ir tiesīga veikt grozījumus pašvaldības budžetā, 2021.gada 20.maija Finanšu komitejas atzinumu, ATKLĀTI

BALSOJOT: PAR – 13 (Aigars Pušpurs, Inta Kaļva, Anita Petrova, Egons Salmanis, Aivars Kindzuls, Svetlana Pavlovska, Vilnis Dzenis,

Aija Mežale, Ināra Ņikuļina, Jānis Zakarīts, Sandra Kindzule, Tālis Korlašs, Ivans Baranovs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu

novada Dome NOLEMJ:

Piešķirt no Balvu novada pašvaldības 2021.gada apstiprinātajiem pamatbudžeta līdzekļiem 2475 euro (divi tūkstoši četri simti
septiņdesmit pieci euro) papildus finansējumu bērnu vasaras nometnēm, samazinot pašvaldības izdevumu pozīciju “Izglītības,
kultūras un sporta pārvaldes pasākumi” par 1303 euro no dalību izdevumiem olimpiādēs (vienas izdevumu pozīcijas ietvaros)
un papildus novirzot no pamatbudžeta izdevumu pozīcijas “XII Latvijas skolu jaunatnes Dziesmu un Deju svētki” 1172 euro
(viens tūkstotis viens simts septiņdesmit divi euro).

Uzdot Finanšu un attīstības nodaļai sagatavot Balvu novada pašvaldības 2021.gada budžeta grozījumus atbilstoši šī lēmuma 1.,
2. un 3.punktam.

Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram.

1

2

3

https://www.balvi.lv/lv

	50.§ Par finansējuma piešķiršanu bērnu vasaras nometnēm

